

Sutarties Nr.690 priedas Nr.1

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS „GINTARĖLIS“

DUONA IR DUONOS GAMINIAI KODAS 15810000-9

Prekės bus įsigyjamos pagal perkančiosios organizacijos poreikį
Visi kiekiai orientaciniai

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Reikalavimai	Preliminarus kiekis	Vieneto kaina Eur (su PVM)	Kaina su PVM
1.	Duona be glitimo arba lygiavertė	Fasuota, raikyta 0,100 kg–0,250 kg	5 kg	9,96	49,80
2.	Duona sumušinių	Fasuota, raikyta, be priedų	20 kg	4,28	85,60
3.	Duona ekologiška, šviesi su moliūgų sėklomis	Fasuota, raikyta 0,300 kg–0,800 kg	50 kg	4,58	229,00
4.	Duona juoda viso grūdo	Fasuota, raikyta	30 kg	3,78	113,40
5.	Duona juoda arba lygiavertė	Fasuota, raikyta	300 kg	3,78	1134,00
6.	Balta duona	Fasuota, raikyta	100 kg	2,65	265,00
7.	Batonas	Fasuotas, raikytas, be priedų iki 0,4 kg	50 kg	2,95	147,50
8.	Batonas pilno grūdo	Fasuotas, raikytas svoris iki 0,320 kg tinkantis vaikų mitybai	150 kg	3,68	552,00
9.	Duonos lazdelės su vaisiais	Fasuotos 0,100 kg–0,500 kg tinkančios vaikų mitybai	50 kg	9,20	460,00
10.	Duonos lazdelės	Fasuotos 0,100 kg-0,500 kg iš viso grūdo miltų, tinkančios vaikų mitybai	50 kg	9,20	460,00
11.	Keksiukai	Aukščiausios rūšies miltų be sintetinių priedų, fasuoti po 0,040 kg–0,060 kg, tinkantys vaikų mitybai	60 kg	9,65	579,00
12.	Traškučiai be glitimo	Sveriami, fasuoti be priedų ir konservantų, nesutrupėję	3 kg	32,85	98,55
13.	Sausainiai	Sveriami ar fasuoti be: kviečių, kiaušinio, pieno, laktozės, glitimo	2 kg	49,24	98,48
14.	Įvairūs sausainiai	Sveriami, tinkantys vaikų mitybai .Asortimentas 2–3 pavadinimai	70 kg	6,15	430,50

15.	Šakočiai	Sveriami, pagaminti iš aukščiausios rūšies miltų	30 kg	16,45	493,50
16.	Riestainėliai	Sveriami, fasuoti iš aukščiausios rūšies miltų be priedų ir konservantų	30 kg	5,40	162,00
17.	Traškučiai arbatiniai	Sveriami, fasuoti, iš aukščiausios rūšies miltų, be priedų ir konservantų	40 kg	5,65	226,00
18.	Arbatiniai taleriai	Fasuoti, aukščiausios rūšies miltų, be priedų ir konservantų	40 kg	6,88	275,20
19.	Trapučiai	Fasuoti 0,080 kg–0,120 kg Ryžių, grikių, kviečių, rudųjų ryžių, kukurūzų	60 kg	7,48	448,80
20.	Sausainiai	Sveriami, pilno grūdo miltai be konservantų, be priedų	10 kg	6,15	61,50
21.	Mini džiūvėsėliai	Fasuoti 0,120 kg–0,300kg tinkantys vaikų mitybai	20 kg	12,42	248,40
22.	Kūčiukai	Sveriami, fasuoti po 0,500 kg–1,000kg	20 kg	5,61	112,20
	VISO		1190kg		6730,43
	PVM				1168,09

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 6730,43Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt Eur.43ct.)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1168,09Eur(vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni Eur.09ct.)

Reikalavimai teikiamai produkcijai:

1. Maisto produktai turi būti švieži ir kokybiški, atitikti Lietuvos Respublikos galiojančius standartus.
2. Nurodyti prekės realizacijos terminą ir kainą su PVM (Eur) ir **bendra suma** pagal pirkimo dalis. Į prekės kainą turi būti įskaitytos visos išlaidos, susijusios su prekių realizavimu, transportavimu ir mokesčiais.
3. Prekes pagal pateiktą paraišką pageidaujamu laiku tiekėjas turi pristatyti savo transportu adresais: Katedros g.11, LT-36235, Panevėžys, kiekvieną darbo dieną nuo 6 val. iki 8 val.
4. Neturint pageidaujamo pavadinimo prekės, siūlyti „Lygiavertė“.

Direktorė Kristina Brinklienė

Generalinis direktorius Nerijus Gvazdauskas

